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YyacTHuUK

Cbpoposa A. A.
Hendenbvg A. tO.
NlyHesa A. C.
Hexxnpgos A. M.
HabuHa C. M.
BacuneHko C. A.

MAOQOY «COLU Ne 5 c YUON» B 2023-2024 yueb6HOM rogy

[aTa nposeaeHuna: 01-02 nekabpa 2023 roaa
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Nosppasnsem!
MNobeantenn myHUUMNANbHOro 3Tana BCEPOCCUMUCKOM OIMMNMaAbl LUKOIbHUKOB B

no npeamerty

OBX

MakcumanbHbIN
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300
300
300
300
300
300

Crartyc

MNobeantensb
MNobeantensb
MNobeantensb
MNobeantensb
MNobeantensv
MNobeantensb

YUYUTESb

Macnosa E. A.
Macnosa E. A.
Macnosa E. A.
Macnosa E. A.
Macnosa E. A.
Macnosa E. A.



